TAPIO LIPPONEN, muusikko (1942-) COLL. 585

Saveltdja, muusikko Tapio Lipponen on syntynyt Helsingissa 28.10.1942. Han valmistui
yhteiskuntatieteiden kandidaatiksi Tampereen yliopistosta 1973 ja on sen jalkeen toiminut
Yleisradion viihdepééllikkéna 1975-85 ja nykyisin tiedotuspaallikkoné. Lipponen on UMO:n
perustajajasenié.

Tapio Lipponen lauloi lauluyhtye Kukonpojissa 1959-64. Vuonna 1965 perustettiin yhtye Muksut
(Inga Hinnerichsen, sopraano, kitara, Tapio Lipponen, barytoni, kitara, piano, Pekka Mé&kinen,
tenori, trumpetti, Seppo Porkka, basso, kontrabasso). Tapio Lipponen on séveltdanyt Muksuille mm.
Anselm Hollon, Juhani Lompolon, Pekka Lounelan, Aulikki Oksasen ja Pentti Saarikosken runoja.
Muksujen ohjelmisto, kirjallinen kabaree, oli varhaisinta 1960-luvun yhteiskunnallisesti
suuntautunutta musiikkia. Nykyaan Lipponen laulaa Ruuhka-Suomen Laulu — nimisessa
kokoonpanossa. Lipponen on saveltanyt myods elokuvamusiikkia.

Tapio Lipponen tunnetaan myds pamfletistina, joka on kirjoittanut ja toimittanut useita
musiikkipoliittisia julkaisuja.
Tapio Lipponen on lahjoittanut aineiston kirjastolle 18.1.1999 ja se sisédltdd Muksuille savellettyja

lauluja késikirjoituksina ja nuottipainatteina, kirjojen ja toimitustdiden ké&sikirjoituksia ja paino-
originaaleja sekd valokuvia. Aineiston laajuus on viisi koteloa (Coll. 585.1-5).

Lahde: Suuri musiikkitietosanakirja, osa 4. Helsinki 1991.

3.3.1999 Marjut Hjelt

KANSALLIS
KIRJASTO

Kasikirjoituskokoelmat



Aineisto

SAVELLYSKASIKIRJOITUKSET
melodia ja sointumerkit, ellei toisin ole mainittu

Arkeologi
(san. Pentti Saarikoski)

Botanistin bossis
(san. Jyrki Lindstrom)

Emilia ja Suomi
(san. Aulikki Oksanen)

Englantilaisten merimiesten laulu
(san. Jouni Lompolo)

Jokaiselta jotakin
(san. Jorma Ojaharju)

Liisankadulla
(san. Pentti Saarikoski)

Lunta pihlajassa
(san. Hannu Salama)
melodia ja sointumerkit

laulu, huilu, kitara, basso, rummut

Matkustamisen ilot
(san. Arvo Salo)

Miksi lahdit luotani
(san. Lassi Sinkkonen)

Minun mummoni
(san. Elvi Sinervo)

Mr. Pepysin laulu naisista
(san. Jouni Lompolo)

Niin kuin vierasta maata
(san. Pentti Saarikoski)

Niityll4 missé sirkat soi...
(san. Sean O’Casey — suom.
llkka Ryoma)

Ole Finlandia (Jungmanniballadi)
(san. Jorma Ojaharju)

Aika

S.a.

S.a.

S.a.

S.a.

S.a.

1996

S.a.

S.a.

S.a.

1996

1996

S.a.

S.a.

S.a.

Maara

258.

28S.

258.

28S.

28.

28S.

11s.

28S.

258.

28S.

28.

28S.

258.

1s.

Signum

COLL.585.1

kaantopuoli: Silmat silmia

kaéntopuoli: Janatuinen...

merkintd: Ruuhkis 31.5.96

valokopio

merkintd: Ruuhkis 30.5.96

merkintd: Ruuhkis 26.8.96



Opettajattaren laulu
(san. Aulikki Oksanen)

Osaat
(san. Anselm Hollo)

Pienen pieni
(san. Pentti Saarikoski)

Pilvet
(san. llkka Ryoma)

Promootiolaulu
(san. Pekka Lounela)

Silmét silmia
(Pirkko Jaakola)

Sitd se on
(san. Pekka Lounela)

Tositapahtumia
(san. Juhani Peltonen)

Viisumi kevaasta syksyyn

(san. Pentti Saarikoski)

1998

1997

S.a.

S.a.

S.a.

1997

1996

S.a.

S.a.

JULKAISUJEN KASIKIRJOITUKSET

Viisumi kevaasta syksyyn. Muksujen
runolaulukirjan kasikirjoitus

Liikaa metelid. Otos No 2/92
- valokuvasivut ja kuvakopiot
Liite: Katajanokan makasiinit

- pienkonsettisalihanke

Tilankaytollinen selvitys/ Arkkitehti-

toimisto Askart

Pikkujuttu. Paikallisradiomusiikin

raamit ja prosentit
- kuvasivut kopioina

Exittia etsimassa :

yleis- ja rinnakkaisohjelmia

1998

1992

S.a.

1993

2000

3s.

28S.

258.

28S.

258.

28S.

28.

28S.

2.

75 s.

140 + 4 s.
51 kpl

6s.

104 s.
8s.

164 s.

merkintd: 11.2.1998 Ruuhkis
kaantopuoli: luonnoksia

merkinta: Ruuhkis 3.1.97

merkintd: Ruuhkis, vappuaatto
-98, k&antopuoli: luonnoksia

merkinta: 24.1.97/Tapu

merkintd: Ruuhkis 29.5.96

liite: savelmaluettelo

paino-originaali

COLL.585.2

paino-originaali

COLL. 585.6

paino-originaali



Toimitustyot

Musiikin suunta 2-3.1991
- kansisuunnitelma (piirros)
ja takakansi

Aapo Simila. Elamani!
- toim. Pekka Jalkanen, Tapio
Lipponen, Pekka Oesch,
Kari Vanhapiha

- kuvasivut ja kopiot kuvista

VALOKUVAT

Pelimannikuva julkaisuun Liikaa
metelia

Helsinkiaiheiset kuvat julkaisuun
Pikkujuttu

Henkilokuva (2 kpl) julkaisuun
Musiikin suunta 2-3.1991

JULKAISUT

Viisumi kevaasta syksyyn. Muksujen
runolaulukirja

Huomio, huomio! Elettya ja koettua

Radiohistoriaa, toim. Esko Kokkonen
ja Tapio Lipponen

MUUT JULKAISUT
Alueuutisten aika, toim. E. Kokkonen

Kuopion ianté viisikymmenta vuotta,
Toim. Aune Tossavainen

1991

S.a.

1992

S.a.

S.a.

S.a.

1998

1997

1998

1996

148 + 1s.

258.

163 s.

37s.

1 kpl

2 kpl

2 kpl

89s.

196 s.

119s.

200 s.

COLL. 585.3

paino-originaali

COLL. 5854

paino-originaali

COLL. 5855



